
 

ISTITU TO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI”  
V ia  Ven ez ia ,  46  -  3 00 37 Scorzè  (VE)  -  Te l .  04 1 4 457 3 3 /  041  58 406 83 -  Fax.  04 1  /  5 84762 4  

 e-mail veic83600e@istruzione.it  – veic83600e@pec.istruzione.it  - www. comprensivoggalilei.gov.it  
Cod ice  M ecca no g raf i co :  V EIC83 600E  -  C . F. :  90 108 060279  –  Co dic e  Uni co  U ff ic i o :  U FR 8LR  

 

Prot. n. 2189                                                                                                     Scorzè, 12 aprile 2018 

 

Codice CUP:  G28G18000080007 

Codice CIG: Z8B227A7FC 

Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line  

di Istituto  

                                                                         Alle ditte  

                ACTIV LOGO DI URSCHITZ  CINZIA - PADOVA                                                                                                                               

                DEI ROSSI FRANCESCO - VENEZIA 

                EDS S.R.L. – CASTELFRANCO VENETO (TV) 

                     VIA PEC 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva RDO – MEPA relativa al progetto 10.8.1.A3-

FESRPON-VE-2017-19 avente titolo “AMBIENTI MULTIMEDIALI - POSTAZIONI 

INFORMATICHE”.  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO  che con determina a contrarre Prot. n. 753 del 06/02/2018, è stata indetta 

una gara tramite RDO sul MEPA per la fornitura e l'installazione di 

attrezzature tecnologiche per il progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-19 

avente titolo “AMBIENTI MULTIMEDIALI – POSTAZIONI MULTIMEDIALI, 

finanziato  per un importo complessivo pari ad € 21.912,59 IVA inclusa. 

 

VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 1859591 su piattaforma MEPA sono state 

invitate le seguenti ditte: 

 

mailto:veic83600e@istruzione.it
mailto:veic83600e@pec.istruzione.it


  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 DEI ROSSI FRANCESCO   03404910279 DRSFNC75A24L736N 

2 EDS S.R.L. 03895810269 03895810269 

3 URSCHITZ CINZIA 03782050284 RSCCNZ70T55G224T 

VISTO                   che la RDO n. 1859591  emessa con scadenza  20/02/2018 è andata deserta a  

                              seguito malfunzionamento del sito MEPA;  

VISTO                   che in data 22/02/2018 la Stazione appaltante verificava il malfunzionamento  

                              del sito Acquisti in rete PA – MEPA CONSIP, contattando il call-center di MEPA  

                              e CONSIP e che gli operatori confermavano il malfunzionamento dello stesso  

                              sito nel periodo compreso dal 15 al 21 febbraio 2018;  

VISTA                   la successiva determina prot. n. 1237 del 24/02/2018  di ripubblicazione di  

                              una nuova R.d.O. relativa all’affidamento per la realizzazione di: Ambienti  

                              multimediali – postazioni informatiche; 

VERIFICATO        che a seguito di regolare RDO n. 1875910 (d’ora in poi RDO) su piattaforma 

                              MEPA sono state invitate le stesse ditte già interpellate; 

VERIFICATO        che in data 12/03/2018 la ditta DEI ROSSI FRANCESCO comunicava di non  

                              poter partecipare alla gara poiché antieconomica;  

VERIFICATO        che alla scadenza della gara è pervenuta l’offerta della seguente ditta: 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 URSCHITZ CINZIA 03782050284 RSCCNZ70T55G224T 

 

VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo 

Codice dei Contratti Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001”;  

VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del 

minor prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  

VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  

EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 

tutti con esito regolare; 

 



 

VISTA  la presenza in MEPA di una sola offerta da parte della Ditta ACTIV LOGO DI 

URSCHITZ CINZIA (p.iva 03782050284);  

VISTA    l’assenza di reclami o opposizioni;  

RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta ACTIV LOGO DI URSCHITZ CINZIA  (p.iva 

03782050284; congrua, economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di 

cui al progetto  10.8.1.A3-FESRPON-VE-2017-19 avente titolo “AMBIENTI 

MULTIMEDIALI – POSTAZIONI MULTIMEDIALI”;  

 

DETERMINA 

 

Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO n. 1875910 alla 

Ditta ACTIV LOGO DI URSCHITZ CINZIA  (p.iva 03782050284) per la 

fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo 
contrattuale di € 16.321,80 al netto di IVA, a fronte di un importo complessivo 
a base di gara di € 16.321,80 al netto di IVA. 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità 

Legale - Albo on-line di Istituto, nonché trasmesso alle ditte invitate alla gara 

in MEPA tramite RDO. 

 

      f.to Digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Manuela Sartorato 

 

 


